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Skarga na przedszkole – wzór
15,00 zł
Skarga na przedszkole może dotyczyć postępowania nauczycieli wychowawców, a także samego dyrektora placówki. W zależności od tego, na czyje działania rodzic chce złożyć skargę, dokument powinien skierować odpowiednio do kierującego przedszkolem, do organu prowadzącego lub do kuratorium oświaty.

 ilość Skarga na przedszkole - wzór 
 Kupuję dostęp do wzoru
 Kategorie: Edukacja, Wzór skargi

	  Opis 
	  Opinie (0) 

Do kogo skierować skargę na przedszkole?
Donos na nauczyciela lub dyrektora przedszkola może dotyczyć takich spraw, jak odmowa przyjęcia dziecka do placówki czy złe traktowanie małego ucznia przez pedagogów. W zależności do tego, na kogo skarga jest składana, rodzic powinien skierować ją odpowiednio:
	do dyrektora, jeśli pismo dotyczy nauczycieli przedszkola,
	do organu prowadzącego (wójt, burmistrz, prezydent miasta), jeśli pismo dotyczy dyrektora,
	do kuratora oświaty, jeśli poprzednie skargi nie przyniosą pożądanego rezultatu.

Zasadniczo, skargę na funkcjonowanie przedszkola czy zachowanie wychowawcy grupy rodzic powinien kierować do dyrektora placówki, ponieważ to on pełni nadzór nad zatrudnionymi nauczycielami. 
Jeśli jednak skarga dotyczy zachowania samego dyrektora przedszkola, to wtedy należy kierować ją do podmiotów nadzorujących placówkę oświatową – organu prowadzącego lub kuratorium. 
Przyjmuje się, że skarga na przedszkole do kuratora oświaty powinna być traktowana jako ostateczność, czyli stosowana wyłącznie w przypadku, kiedy inne sposoby na rozwiązanie problemu zawiodą. 
Jak napisać skargę na przedszkole?
Każdy rodzic powinien pamiętać, że skarga na przedszkole musi być skargą imienną, czyli zawierającą dane osobowe osoby, która sporządziła dokument. 
Anonimowe skargi zarówno dyrektor placówki, jak i kuratorium ma prawo pozostawić bez rozpatrzenia, natomiast prawidłowo sporządzona skarga obliguje podmiot, który ją otrzymał do ustosunkowania się do danego pisma i udzielenia na nie odpowiedzi. 
Skarga na przedszkole, poza danymi składającego donos, powinna zawierać również dane odbiorcy pisma, datę i miejsce sporządzenia, odpowiedni tytuł i opis sprawy, w którym uwzględnione zostaną również informacje dotyczące odpowiednio nauczyciela czy dyrektora szkoły, którego problem dotyczy. 
Po otrzymaniu takiego pisma dyrektor, organ prowadzący lub kurator oświaty mają obowiązek wyjaśnić sprawę oraz ustosunkować się do niej na piśmie, informując o tym, jakie działania podjęli. 

 Opinie
Na razie nie ma opinii o produkcie.
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Podobne wzory pism:
	
  Edukacja  Podanie o przeniesienie do innej klasy wzór
Kupuję wzór pisma

	
  Edukacja  Podanie o wznowienie studiów Uzasadnienie – WZÓR
Kupuję wzór pisma

	
  Edukacja  Podanie o przedłużenie terminu złożenia pracy dyplomowej – wzór
Kupuję wzór pisma

	
  Edukacja  Podanie o skreślenie z listy studentów wzór
Kupuję wzór pisma

	
  Edukacja  Pismo rodziców do dyrektora szkoły w sprawie agresywnego ucznia WZÓR
Kupuję wzór pisma





Inne wzory pism:
	   Gwarancja rozruchowa wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Skarga na firmę windykacyjną - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wzór pisma o odszkodowanie za złamanie Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Protokół zdawczo odbiorczy po sprzedaży mieszkania WZÓR Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Odwołanie od decyzji PZU skręcenie stawu skokowego Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Przedwstępna umowa sprzedaży domu - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Zgoda sąsiada na budowę garażu w granicy wzór PDF Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Podziękowanie dla sponsora - wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Dziura w drodze odszkodowanie - wzór wniosku Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o przyspieszenie rozpoznania sprawy - wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Umowa użyczenia gruntu na cele budowlane - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Zgoda sąsiada na remont dachu wzór pisma Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Pokwitowanie odbioru zaliczki na remont - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Zawiadomienie o przestępstwie niealimentacji - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Zgoda współwłaściciela na wykonanie przyłącza - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
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